1

全国测绘科技信息网中南分网文件

中南测信字〔2024〕4 号

关于举办 2024 年测绘新技术培训班的通知

中南分网各省区测绘科技信息站(测绘学会)，广西区各有关单位：

根据全国测绘科技信息网中南分网工作计划安排，为提高广大测

绘地理信息科技工作者的素质和水平，定于 2024 年 11 月初，在广西

南宁市举办 2024 年测绘新技术培训班，现将培训的有关事项通知如

下：

一、组织机构

主办单位：

全国测绘科技信息网中南分网。

承办单位：

广西测绘学会

二、培训主要内容

（一）院士、专家专题报告。

（二）当前测绘前沿技术应用报告。

（详细内容待发）

2

三、参加培训人员

全国测绘地理信息从业人员。

四、培训时间及地点

（一）培训时间：2024年11月5日至8日。

（二）报到及住宿地点：广西南宁市荔滨大道2号，荔园饭店-

维景国际大酒店一楼（注：酒店房间已经预留，不需另外预定）。

（三）培训地点：广西南宁市冬花路21号，地信卫星园1号楼306

会议室。

五、培训相关费用及发证

（一）培训费用

培训费1160元/人，通过银行转账方式交至广西测绘学会账户。

单位名称：广西测绘学会

开户银行：工商银行广西分行建政分理处

帐    号：2102 1071 0924 5017 286。

汇款时请备注：汇款人姓名+中南网培训

（二）住宿

统一酒店住宿，费用自理，不超过230元/间。

（三）发证

培训结束后由中南分网和广西测绘学会考核及颁发 20学时继续

教育培训证书（可以冲抵注册测绘师继续教育培训学时）。

六、报名

3

请参训人员于10月26日前，扫描以下二维码，填写相关信息完成

线上报名，并发交通信息（见附件）至广西测绘学会邮箱：

gxchxh@163.com,同时加入培训班交流群，以便会务组通知会议相关

信息。

七、咨询电话

吕新强 13877199118、 李云 13707872186。

附件：中南分网培训班交通信息回执

全国测绘科技信息网中南分网

2024 年 10 月 11 日

4

附件 2：

中南分网培训班交通信息回执

单位：                  领队：              电话：                     填表日期：2024年  月  日

序号 姓  名 单  位 航班号/车次 到达日期及地点 出发～到达时间 手  机 备 注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

注：本表由各省领队统一填报（此表格可复印加页）